Öffentliche Bekanntmachung

Gemeinde Moorrege

- über die öffentliche Sitzung des Sozialausschusses der Gemeinde Moorrege
- am Montag, den 18.02.2008 um 20:00 Uhr
- im Amtshaus Moorrege (Sitzungssaal), Amtsstraße 12, 25436 Moorrege

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

| 1 | Mitteilungen |
|-----|---|
| 2 | Antrag auf Erhöhung der Leitungsstunden |
| 3 | Auswertung Elternumfrage zu Krippen- und Ganztagsplätzen in der Gemeinde Moorrege |
| 4 | Einrichtung von Krippen- und Ganztagsplätzen |
| 4.1 | Einrichtung für die Gemeinde Moorrege |
| 4.2 | Antrag der Nordmarkwerke auf Einrichtung einer betrieblichen Kinderbetreuung im DRK-Kinderhaus Moorrege |
| 4.3 | Notwendige Baumaßnahmen für die Einrichtung von Krippenplätzen |
| 5 | Verschiedenes |

gez. Annerose Schrapp (Vorsitzende)